



Freedom of Information request 01/FOI/24/2406
We received your request on the 25/01/2024.

Request

You asked us:

I would like to request information around the police officers within your force who work a flexible roster. I can see from the published information on this topic that there are 431 officers on such a roster. Please could you further advise me how many of those officers are female with children and of those officers how many work night shifts?

Would you kindly let me know how long this information will take for my receipt?

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

As of the 29th of January 2024

The number of Police Officers on flexible working agreements is 460

The number of female Police Officers is 175

Of which 64 work night shifts

Cavet:

BTP are unable to provide information on how many Police Officers have children, this is not recorded on our personnel system. Therefore, we are unable to complete a breakdown based on, as requested 'how many of those officers are female with children and of those officers how many works night shift'.